
 
〒231-0013 神奈川県横浜市中区住吉町 1-2 スカーフ会館ビル 3F 

TEL: 045-201-8867 / FAX: 045-201-8358 

2024 年 12 月吉日 

営Ⅰ-2024-029 

お客様各位 

日本油化工業株式会社 

営業一部 

錆転化型防錆プライマー「YuniPrimer」無償トライアルのご案内 

 

拝啓 貴社益々ご健勝のこと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

この度弊社は錆転化型防錆プライマー「YuniPrimer」を販売開始いたします。YuniPrimer は船舶に発

生した赤錆を化学反応によって黒錆に転化し、その上から既存のプライマー、トップコートを施工してい

ただくことにより塗装内部からの腐食進行を防止し、塗装面の耐久性を向上させます。 

YuniPrimer の発売を記念して無償トライアルを実施することとしました。この機会に多くのお客様に

YuniPrimer の効果を実感していただけますと幸甚です。無償トライアルの詳細を下記いたしますのでお

気軽にお問合せください。 

敬具 

記 

⚫ 対象製品：  YuniPrimer（2kg） 

⚫ 数量：  上限 100 本（※） 

※本無償トライアルは注文数量が 100 本に到達した時点で予告なく終了することがございます。 

⚫ お申込み方法： 下記ご記入の上、メール（sales-one@nipponyuka.com）または 

ファックス（045-201-8358）にてご連絡ください。 

会社名  

ご担当者名  

連絡先 

電話番号 メールアドレス 

  

船名  

船種  

サンプル送付先 

（日本国内限定） 

〒 

 

 

以上 

mailto:sales-one@nipponyuka.com

